1

广 东 省 民 办 教 育 协 会
广东省民办教育优秀

校（园）长、优秀教师拟表彰人选公示

各会员单位、各民办学校：

为深入贯彻党的十九大精神，认真落实《民办教育促进法》 及《实

施条例》和《广东省人民政府鼓励社会力量兴办教育促进民 办教育健康

发展的实施意见》（粤府〔2018〕36号），进一步在全社会营造关心支持

民办教育的良好氛围，激励民办学校广大教职工改革创新、开拓进取，

激发广大民办教育校（园）长、教师的积极性、创造性，广东省民办

教育协会根据章程开展了两年一度的广东省民办教育优秀校（园）长、

优秀教师的表彰活动，经个人自荐、学校择优推荐、各相关专业委员

会初评，协会成立专家组评审，共评出 89 名优秀校（园）长、473 名

民办教育优秀教师，现予以公示。

公示时间：2021 年 12 月 15 日-21 日。如果对公示名单有意见反

馈，请在公示期内以邮件形式发送到：gdmbjyxhc@163.com。

附件：1.广东省民办教育优秀校（园）长拟表彰人选公示

2.广东省民办教育优秀教师拟表彰人选公示

广东省民办教育协会

2021 年 12 月 14 日

2

附件 1：

广东省民办教育优秀校（园）长拟表彰人选公示

姓名 性别 所属单位

李红英 女 广东白云学院

刘志扬 男 广东科技学院

王显卓 男 广东东软学院

王义宁 女 广东理工学院

张 浩 男 广州科技职业技术大学

和 飞 男 广东工商职业技术大学

庞永师 男 广州应用科技学院

喻世友 男 广州南方学院

王心洁 女 广东外语外贸大学南国商学院

肖 海 男 广州理工学院

徐 祥 男 广州软件学院

何 斌 男 私立华联学院

钟燕锋 男 广东岭南职业技术学院

岳增玲 女 广州南洋理工职业学院

李翠玲 女 惠州经济职业技术学院

刘剑清 男 广州华南商贸职业学院

郝世栋 男 广东文理职业学院

张德宜 男 广州城建职业学院

邹建华 男 广州华夏职业学院

阮珍梅 女 广州市华美英语实验学校

黄冬玲 女 广东实验中学附属天河学校

肖双喜 男 广州市天河区明珠中英文学校

王礼维 男 广州市为明学校

王佐钦 男 广州市海珠区华洲实验学校

3

杜春红 女 广州市番禺区执信中学

龚德昌 男 华师附中番禺学校

严肇宏 男 番禺区香江育才实验学校

石 珍 女 广州市番禺区加拿达外国语学校

熊士军 男 广州市广外附设外语学校

陈锦元 男 广州市广大附属实验学校

罗堃莹 女 广州白云广雅实验学校

陈德润 男 广州市白云区方正实验小学

王佩俊 男 花都区志才学校

孙自艳 女 深圳市宝安区翻身实验学校

郭云峰 男 深圳市桃源居中澳实验学校

李 立 男 广东碧桂园学校

吴志良 男 广东顺德文德学校

刘宇平 男 广东顺德德胜学校小学部

杨 渊 女 佛山市南海区元耕山语湖双语学校

陈 强 男 东莞市中大附校外国语学校

王 强 男 中山市东凤东海学校

张红亮 男 珠海市斗门区井岸新徽学校

王 菲 女 珠海女子中学

郭宝先 男 江门市新会尚雅学校

费世汲 男 黄冈中学惠州学校

周小峰 男 惠阳市惠阳区崇雅实验学校

刘小媛 女 惠州市英华学校

许慈祥 男 汕头市龙湖实验中学

林雪娜 女 广东省阳江市一问中学

李树华 男 云浮市黄冈中学新兴学校

林日铭 男 徐闻县梅溪实验学校

4

黄皆胜 女 广州市从化区文汇星幼儿园有限公司

李伙生 男 广州市番禺区大石街丽水湾幼儿园

侯秀霞 女 广州市花都区雅斯幼儿园

孙海霞 女 广州市黄埔区岭南林语瑞兴幼儿园

陈秋莹 女 广州市天河区育星嘉怡苑幼儿园

魏伟红 女 广州市天河区悦教智慧幼儿园

蔡婉娴 女 广州市越秀区瑞兴纸行幼儿园

钟彩娥 女 广州市增城区清华幼儿园

张 华 女 珠海市香洲区三好名苑中英文幼儿园

聂润华 女 佛山市禅城区童星幼儿园

张淑婷 女 佛山市顺德区容桂名博幼儿园

张 羽 女 东莞市东城创思阳光幼儿园

严国兰 女 东莞市南城艺鸣金色华庭幼儿园

叶小丽 女 河源市源城区高埔培英幼儿园

吕健玲 女 江门市蓬江区粤华幼儿园

刘玉梅 女 梅州市梅江区文昌幼儿园

董泽美 女 连山壮族瑶族自治县金太阳幼儿园

蔡春华 女 揭阳市榕城区向阳幼儿园

郑少敏 女 汕头市澄海成华宁冠幼儿园

李杨奋 女 湛江市赤坎区粤西新世纪幼儿园

吴海宁 女 珠海市香洲区蓝天小耶鲁幼儿园

王 丹 女 惠州市惠阳区华南师大附属第二幼儿园

徐文君 女 饶平县培英幼儿园

杨秀娜 女 广州市海珠区天悦拓慧幼儿园

刘红梅 女 广州市花都区蓓蕾实验幼儿园

彭金刚 男 广州市北达技工学校

侯卫东 男 广东金网教育管理集团有限公司

5

吴齐阳 男 广州卓越教育培训中心

钟国豪 男 佛山市现代商贸技工学校

赖旭俊 男 广州市建设职业培训学校

孔婉琳 女 广州市番禺区百海教育培训学校

杨岸东 男 东莞市育才职业技术学校

陈志坚 男 广州羊城职业技术学校

李 霞 女 广东科艺自学考试辅导学校

陈冰红 女 广东省华立技师学院

林俊才 男 广州华南教育有限公司

杨 宏 男 东莞市东城宏扬职业培训学校

简中英 女 珠海市工贸管理专修学院

6

附件 2

广东省民办教育优秀教师拟表彰人选公示

姓名 性别 所属单位

邓奎伟 男 广东培正学院

陈 伟 男 广东培正学院

练志宁 男 广东培正学院

罗 丹 女 广东培正学院

徐宝林 男 广东白云学院

杨勇军 男 广东白云学院

易志成 男 广东白云学院

袁富贵 男 广东白云学院

招建贞 女 广东白云学院

蔡 峰 男 广东科技学院

陈德根 男 广东科技学院

樊 勇 男 广东科技学院

唐业富 男 广东科技学院

周菊菊 女 广东科技学院

李 曼 女 广东东软学院

李苹绣 女 广东东软学院

罗海波 男 广东东软学院

陈若静 女 广东东软学院

刘伟慈 女 广州工商学院

潘银坪 女 广州工商学院

周 静 女 广州工商学院

郝孝华 男 广州工商学院

全桂艳 女 广州工商学院

陈新欣 女 广东理工学院

7

何晓昀 男 广东理工学院

伦肇亮 男 广东理工学院

张高美 女 广东理工学院

赵 燕 女 广东理工学院

杜艳红 女 广州科技职业技术大学

侯瑞萍 女 广州科技职业技术大学

梁进宇 男 广州科技职业技术大学

陶响娥 女 广州科技职业技术大学

于 辉 男 广州科技职业技术大学

代春雷 男 广东工商职业技术大学

费水蓉 女 广东工商职业技术大学

吕卓然 男 广东工商职业技术大学

区穗玲 女 广东工商职业技术大学

张宝荣 女 广东工商职业技术大学

汤黎宇 女 珠海艺术职业学院

王珍琪 女 珠海艺术职业学院

廖干洲 男 广州应用科技学院

翟秋兰 女 广州应用科技学院

申文青 男 广州应用科技学院

王会娟 女 广州应用科技学院

李玲玲 女 东莞城市学院

刘 琦 女 东莞城市学院

彭见辉 男 东莞城市学院

王苏明 女 东莞城市学院

庄婉婷 女 广州新华学院

万媛媛 女 广州新华学院

张素中 女 广州新华学院

8

何 瑜 女 广州新华学院

王 凤 女 广州新华学院

王秀梅 女 广州南方学院

周 瑛 女 广州南方学院

张 媛 女 广州南方学院

史悦红 女 广州南方学院

熊田兰 女 华南农业大学珠江学院

温 旭 男 华南农业大学珠江学院

韦 静 女 华南农业大学珠江学院

钟德平 女 华南农业大学珠江学院

吴海燕 女 广东外语外贸大学南国商学院

王瑞英 女 广东外语外贸大学南国商学院

候春娟 女 广州华商学院

赵慧琴 女 广州华商学院

占自华 女 广州华商学院

刘亚娟 女 广州华商学院

袁仕海 男 广州华商学院

邓博文 女 湛江科技学院

严艳荣 女 湛江科技学院

杨国臣 男 湛江科技学院

尤妙娜 女 湛江科技学院

邓 楠 男 广州理工学院

钟 健 男 广州理工学院

李丽丹 女 广州理工学院

陈少英 女 广州理工学院

李 菊 女 广州软件学院

潘正军 男 广州软件学院

9

谢丽娜 女 广州软件学院

叶小艳 女 广州软件学院

赵伟明 男 私立华联学院

李素玉 女 广东新安职业技术学院

董彩娟 女 广东新安职业技术学院

翟树芹 女 广东岭南职业技术学院

徐晓可 女 广东岭南职业技术学院

田 晶 女 广东岭南职业技术学院

李 岩 女 广东岭南职业技术学院

何莉莎 女 广东岭南职业技术学院

傅狮虎 男 广东亚视演艺职业学院

王 静 女 广东亚视演艺职业学院

陈 茂 女 广州涉外经济职业技术学院

林 青 女 广州涉外经济职业技术学院

易凤莲 女 惠州经济职业技术学院

黎夏克 男 惠州经济职业技术学院

隆 婕 女 广州华南商贸职业学院

谢漫彬 男 广州华南商贸职业学院

刘国军 男 广州松田职业学院

徐 莹 女 广州松田职业学院

陈彦霖 男 广东文理职业学院

龙安源 男 广东文理职业学院

庞建云 男 广东文理职业学院

杨 丹 女 广东文理职业学院

王 婧 女 广州城建职业学院

汪德露 女 广州城建职业学院

袁其玲 女 广州城建职业学院

10

高 华 女 广州城建职业学院

戚洪娜 女 广州城建职业学院

蔡筱斌 男 广州华商职业学院

陈玉婷 女 广州华商职业学院

黎秋名 女 广州华商职业学院

姚锡均 男 广州华商职业学院

胡玲玲 女 广州华夏职业学院

刘学文 男 广州华夏职业学院

叶 廷 女 广州华夏职业学院

郭 敏 女 广州华夏职业学院

曾德生 男 广东创新科技职业学院

魏香林 男 广东创新科技职业学院

文依依 女 广州东华职业学院

梁煜武 男 广州东华职业学院

吴文咸 男 广东信息工程职业学院

李倩冰 女 广州市华美英语实验学校

余雅图 女 广州市华美英语实验学校

曹 莹 女 广东实验中学附属天河学校

黄一龙 男 广州市天河区明珠中英文学校

廖福利 男 广州市天河区明珠中英文学校

邹 茉 女 广州市越秀区育才实验学校

彭 娜 女 广州市为明学校

王合刚 男 广州市为明学校

黄锦蓉 女 中山大学附属中学

任玉荣 女 广州市海珠区龙海小学

黄 政 男 广州市荔湾区广豪学校

陈小龙 男 广州市荔湾区广豪学校

11

李琴芝 女 广州市荔湾区广豪学校

李 静 女 广州市天河区科韵路学校

程传建 男 广州市天河区科韵路学校

廖继红 男 广州市天河区科技园中英文学校

王正刚 男 广州市天河区科技园中英文学校

刘智生 男 广州市天河区黄村中英文学校

吴海涛 男 广州市天河区黄村中英文学校

曹炎华 男 广州市天河区嘉华小学

付 婷 女 广州市天河区嘉华小学

邹 康 女 广州市番禺区执信中学

李洪梅 女 广州市番禺区执信中学

张 健 男 广州市番禺区执信中学

尚秋竹 女 广州市番禺区执信中学

宋雪飞 女 广州市番禺区执信中学

古敏锋 男 华师附中番禺学校

肖 光 男 华师附中番禺学校

徐小婉 女 华师附中番禺学校

张欢欢 女 华师附中番禺学校

刘 维 女 华师附中番禺学校

陈勇杰 男 番禺区香江育才实验学校

易 婷 女 广州市番禺区剑桥郡加拿达外国语学校

时 琪 女 广州市番禺区剑桥郡加拿达外国语学校

李佩仪 女 广州市番禺区加拿达外国语学校

李 郁 女 广州市加拿大外籍人员子女学校

唐剑秋 男 广州市番禺区新英才中英文学校

杨玉平 男 广州市番禺区新英才中英文学校

徐前少 男 广州市番禺区新英才中英文学校

12

张红周 男 广州市番禺区新英豪中英文学校

黄锦妮 女 广州市番禺区新英豪中英文学校

黄锦洲 男 广州市番禺区新君豪中英文学校

曹 海 男 广州市番禺区新君豪中英文学校

谢文娟 女 广州市番禺区鸿翔学校

马占庆 男 广州市番禺区鸿翔学校

徐清平 男 广州市番禺区同心小学

冯 露 男 广州市番禺区同心小学

余大军 男 广州市番禺区大岭学校

孙晓峰 男 广州市番禺区大岭学校

温珍秀 女 广州市番禺区金星学校

潘李南 女 广外附设番禺外国语学校

吕晓波 女 广州市广外附设外语学校

叶和丽 女 广州市广外附设外语学校

项恒鹏 男 广州市广外附设外语学校

杨世华 男 广州市广外附设外语学校

赖 思 女 广州市广大附属实验学校

王小丽 女 广州市广大附属实验学校

王佰云 男 广州市广大附属实验学校

陈月祥 男 广州白云广雅实验学校

吴钟聪 男 广州白云广雅实验学校

张 霞 女 广州市白云区方正实验小学

蔡云臻 男 广州市白云区龙德小学

夏春英 女 广州市白云区龙德小学

黄洪涛 男 广州市白云区龙江小学

沈仕娥 女 广州市白云区龙江小学

沈成蓉 女 广州市白云区元下田小学

13

何潇霞 女 广州市白云区元下田小学

商建华 男 广州市白云区长鸿小学

叶少丽 女 广州市白云区长鸿小学

沈明轩 男 广州市白云区育贤小学

陈红云 男 广州市白云区育贤小学

饶颖芳 女 广州市白云区华丰小学

叶新莲 女 广州市白云区华丰小学

廖丽霞 女 广州市白云区贤丰实验小学

包丽珍 女 广州市白云区贤丰实验小学

郑建锋 男 广州市花都区龙华学校

古长征 男 广州市花都区龙华学校

田汝豹 男 广州市花都区同心学校

杨细先 男 广州市花都区同心学校

李伯文 男 广州市花都区龙涛实验学校

方铭佳 男 广州市增城区官湖学校

鲍苗苗 男 广州市增城区官湖学校

陈文学 男 广州市增城区万博实验学校

胡 珊 女 广州市增城区万博实验学校

陈 莲 女 广外附设南沙学校

邹本顺 男 广州市从化龙涛学校

贺二新 男 深圳市宝安区翻身实验学校

范本国 男 深圳市桃源居中澳实验学校

高书平 男 深圳市桃源居中澳实验学校

吕光明 男 深圳市桃源居中澳实验学校

乔璐璐 女 深圳市桃源居中澳实验学校

余晓红 女 深圳市桃源居中澳实验学校

王凌云 女 深圳市明德外语实验学校

14

肖嘉琳 女 深圳市明德外语实验学校

梁金生 男 广东碧桂园学校

招丽珠 女 广东碧桂园学校

邢良洪 男 佛山市南海区南海执信中学

毕 锐 女 佛山市南海区南海执信中学

李 莎 女 佛山市南海区南海执信中学

潘蔼维 男 广东顺德文德学校

蒋晓荣 男 广东顺德文德学校

李 凤 女 广东顺德德胜学校小学部

郑 敏 男 广东顺德德胜学校小学部

李晓丽 女 佛山市南海区元耕山语湖双语学校

徐信国 男 黄冈中学惠州学校

张盼盼 男 惠州市惠阳区崇雅实验学校

怀济红 女 惠州市惠阳区崇雅实验学校

李志勇 男 惠州市惠阳区崇雅实验学校

张 漫 女 惠州市惠阳区崇雅实验学校

陈 珍 女 惠州市英华学校

刘 颖 女 惠州市英华学校

陈 静 女 东莞市中大附校外国语学校

李 峰 男 东莞市中大附校外国语学校

张发庭 男 东莞市中大附校外国语学校

张宇生 男 东莞市中大附校外国语学校

幸 瑜 男 东莞市望牛墩育林学校

曹 波 男 中山市龙泉学校

张晖映 女 中山市龙泉学校

王绍清 男 中山市东区起湾学校

黎 芳 女 中山市东区起湾学校

15

韦志海 男 中山市小榄吉安学校

周锦泉 男 中山市小榄吉安学校

练达堂 男 珠海市斗门区井岸新徽学校

张 凤 女 珠海女子中学

廖祖权 男 江门市新会尚雅学校

梁丽芳 女 江门市文昌中英文学校

区凤庭 女 江门市文昌中英文学校

舒维奉 男 江门市蓬江区棠下镇名品学校

彭堂信 男 汕头市龙湖实验中学

吴华娟 女 汕头市龙湖实验中学

赵 微 女 汕头市龙湖实验中学

蔺代友 男 汕头市潮阳实验学校

黄 赛 女 阳江市一问中学

冯晓冰 女 阳江市一问中学

李永红 男 云浮市黄冈中学新兴学校

项仲鹏 男 云浮市黄冈中学新兴学校

邓 浈 女 徐闻县梅溪实验学校

许 慧 女 徐闻县梅溪实验学校

何嘉晓 女 广州市白云区明日之星艺术幼儿园

曾远娟 女
广州市白云区明日之星艺术幼儿园金兰花园

分园

李贵梅 女 广州市白云区启翔幼儿园

肖 近 女 广州市白云区元下田幼儿园

黄银清 女 广州市从化区文汇星幼儿园有限公司

黄 春 女 广州市从化区文汇星幼儿园有限公司

黄小艳 女 广州市番禺区大龙街东湖洲幼儿园

陈积玲 女 广州市番禺区大石街丽水湾幼儿园

陈桂娜 女 广州市番禺区洛浦街时代外滩加拿达幼儿园

16

梁梦婷 女 广州市番禺区洛浦街时代外滩加拿达幼儿园

魏挥晖 女 广州市番禺区南村镇里仁洞开心幼儿园

谭建莹 女 广州市番禺区星河湾灵格风幼儿园

吴晓丹 女 广州市番禺区星河湾灵格风幼儿园

马雪贤 女 广州市番禺区大石街新月明珠幼儿园

戴诗华 女 广州市海珠区江南中街江南幼儿园

谭 燕 女 广州市海珠区江南中街江南幼儿园

刘洁霞 女 广州市海珠区南石头街轻机幼儿园

成燕玲 女 广州市海珠区瑞宝街怡童幼儿园

邓淑明 女 广州市海珠区天悦拓慧幼儿园

许 颖 女 广州市花都区蓓蕾实验幼儿园幼儿园

黎家欣 女 广州市花都区观湖幼儿园

邹 朵 女 广州市华美英语实验学校幼儿园

郭转兰 女 广州市黄埔区爱特城瑞兴幼儿园

张春娟 女 广州市黄埔区岭南林语瑞兴幼儿园

郑春云 女 广州市黄埔区珠江嘉园瑞兴幼儿园

劳玉婷 女 广州市荔湾区机施幼儿园

陈碧霞 女 广州市荔湾区育星和平幼儿园

伍瑜楠 女 广州市南沙区新徽幼儿园

苏颖雯 女 广州市天河区吉米英文幼儿园

黄楚冰 女 广州市天河区乐意居幼儿园

许 佳 女 广州市天河区育星嘉怡苑幼儿园

资 凤 女 广州市天河区育星南雅苑幼儿园

潘佳瑜 女 广州市天河区体育东路幼儿园

陈艳虹 女 广州市天河区岭南中英文幼儿园

蔡佳余 女 广州市天河区美林海岸幼儿园

雷 颖 女 广州市天河区明珠幼儿园

17

李凤鸣 女 广州市天河区悦教智慧幼儿园

黄翠霞 女 广州市越秀区红苹果幼儿园

包淑梅 女 广州市越秀区瑞兴纸行幼儿园

叶露莎 女 广州市越秀区瑞兴纸行幼儿园

黄惠玲 女 广州市越秀区西濠艺术幼儿园

杨 艳 女 广州市增城区凤凰城中英文幼儿园

梁 琪 女 广州市增城区清华幼儿园

朱玲萍 女 深圳泰然幼儿园

郑淬萍 女 深圳市龙岗区平湖街道东方剑桥幼儿园

林裕梅 女 深圳市罗湖区绿景卡通城幼儿园

刘 茜 女 深圳市福田区马荣国际天御香山幼儿园

雷艳欢 女 珠海市金湾区蓝天爱弥儿幼儿园

谢彦婷 女 珠海市香洲区蓝天小耶鲁幼儿园

张伏秋 女 珠海市香洲区三好名苑中英文幼儿园

黄斯敏 女 珠海市香洲区银石雅园幼儿园

曾晓冰 女 广东金色未来教育投资有限公司

黄廉廉 女 广东金色未来教育投资有限公司

江妙仙 女 东莞市洪梅小飞象幼儿园有限公司

段 丽 女 东莞市南城创思国际公馆幼儿园

徐海连 女 东莞市松山湖中心区艺鸣幼儿园

尹贵英 女 东莞市万江上东幼儿园

骆 晨 女 佛山市南海区里水时代糖果幼儿园

李爱华 女 佛山市南海区南海师范实验幼儿园

区文红 女 佛山市南海区南海师范实验幼儿园

何丽琪 女 佛山市南海区狮山怡乐幼儿园

杨 璐 女 佛山市顺德区容桂新亚加达中英文幼儿园

刘宝怡 女 佛山市禅城区祖庙街道东海明珠幼儿园

18

邓 芳 女 佛山市顺德区容桂名博幼儿园

刘月圆 女 佛山市顺德区容桂名博幼儿园

冯红芬 女 佛山市南海区九江下西新星实验幼儿园

杨静慈 女 江门市蓬江区嘉福中英文幼儿园

李雪英 女 江门市蓬江区粤华幼儿园

李宝欣 女 江门市新会区骏景湾幼儿园

李 芬 女 江门市蓬江区中天国际艺术幼儿园

李丽华 女 江门市蓬江区华茵桂语幼儿园有限公司

吴玉燕 女 恩平市口岸幼儿园

俞立珍 女 恩平市口岸幼儿园

张国勤 女 博罗县华基江山幼儿园

郑淑欣 女 惠州市惠阳区华南师大附属第二幼儿园

郑楚莹 女 惠州市惠阳区华南师大附属第二幼儿园

陈 辉 女 惠州市惠阳区华南师范大学附属惠阳幼儿园

梁月婷 女 惠州市惠阳区华南师范大学附属惠阳幼儿园

陈丽丽 女 翁源县龙英幼儿园

王群珍 女 翁源县龙英幼儿园

朱耀玲 女 茂名市礼明教育集团

邓美玲 女 茂名市礼明教育集团

唐丽媚 女 梅州市梅江区文昌幼儿园

赖晓惜 女 饶平县培英幼儿园

江钦玉 女 饶平县培英幼儿园

肖灿子 女 汕头市澄海成华宁冠幼儿园

潘少琪 女 汕头市澄海凤翔常春园幼儿园

刘 细 女 汕头市澄海区澄华英文幼儿园

欧敏红 女 云浮市云城区安安幼儿园

刘春霞 女 湛江市赤坎区粤西新世纪幼儿园

19

陈 婷 女 湛江市中英文学校幼儿园

陈丽敏 女 揭阳市榕城区向阳幼儿园

许嘉媚 女 揭阳市揭东区磐东街道小明星幼儿园

林佩珊 女 揭阳市揭东区锡场镇小精灵幼儿园

林柔玲 女 揭阳市揭东区锡场镇育苗幼儿园

陈洁莲 女 揭阳市榕城区梅云好宝贝幼儿园

陈秀兰 女 清远市清城区时代倾城幼儿园

张碧影 女 清远市清城区东城街时代倾城幼儿园

谢秀红 女 连山壮族瑶族自治县金太阳幼儿园

李诗婷 女 广东信息科技职业培训学院

陈敏娜 女 广东信息科技职业培训学院

施显军 男 广东信息科技职业培训学院

杨丽娜 女 广东金网教育管理集团有限公司

张祖恩 男 广东金网教育管理集团有限公司

庄绿平 女 广州卓越教育培训中心

李胜利 女 广州卓越教育培训中心

何福标 男 佛山市现代商贸技工学校

莫招攀 男 佛山市现代商贸技工学校

焦 洋 女 广州市定锐职业培训学校

李达业 男 广州市定锐职业培训学校

何 雁 女 广州市定锐职业培训学校

马雨佳 女 广州市定锐职业培训学校

屠嘉雯 女 广州市定锐职业培训学校

罗晓君 女 广州市穗华职业技术学校

王全民 男 东莞市育才职业技术学校

谭卫锋 男 东莞市育才职业技术学校

潘观明 男 东莞市育才职业技术学校

20

杨东燕 女 东莞市育才职业技术学校

吴香丽 女 广东工商职业技术大学继续教育学院

陈炳行 男 广东工商职业技术大学继续教育学院

钟丽贞 女 广东工商职业技术大学继续教育学院

张礼敏 女 广东工商职业技术大学继续教育学院

孙炜宏 男 广东省华立技师学院

陈碧桃 女 广东省华立技师学院

吴 贤 男 广东省华立技师学院

徐江华 男 广东省华立技师学院

周 密 女 东莞市南华职业技术学校

黄国隆 男 东莞市南华职业技术学校

宁良艳 女 广州市信德自学考试辅导中心

杨 晓 女 广州市信德自学考试辅导中心

赖伟民 男 广州市建设职业培训学校

谢敏华 女 广州市建设职业培训学校

梁铃娟 女 广州市番禺区文卫教育培训中心有限公司

揭 晓 男 广州市番禺区文卫教育培训中心有限公司

蔡 龙 男 广州市番禺区百海教育培训学校

关建锋 男 广州市番禺区百海教育培训学校

杨春凤 女 广州华南教育有限公司

谢健庆 男 广东国财职业技能培训有限公司

伍洁苗 女 广州市南沙区中盈职业技能培训学校

胡永芳 女 广州市南沙区中盈职业技能培训学校

周利秋 女 东莞市东城宏扬职业培训学校

李佳峰 男 东莞市东城宏扬职业培训学校

杨金平 男 广州市广播电视大学东方分校

邹子洪 男 广州现代国际语言培训学校

21

毕 飞 女 广州市花都区幼飞艺术培训中心

张艳红 女 广州学大教育技术有限公司

肖唐杰 男 广州学大教育技术有限公司

张艳霞 女 广州学大教育技术有限公司

周 琦 男 广州珠江职业技术学院继续教育学院

潘桂洪 女 广州珠江职业技术学院继续教育学院

雷坤梅 女 广州高山文化培训学校

邓飞文 男 广州高山文化培训学校

卢瑞萍 女 广州羊城职业技术学校

曾爱娣 女 广州市仕馨职业培训学院

程建民 男 东莞翰伦技工学校

胡炳辉 男 东莞翰伦技工学校

周爱玉 女 广州清风教育科技有限公司

吴佳林 男 广州清风教育科技有限公司

徐 忻 女 深圳研才文化传播有限公司

詹志威 男 广州应用科技培训学校

董华华 男 广州市侨光财经职业技术学校

李少卿 男 珠海市工贸管理专修学院

郭海东 男 珠海市工贸管理专修学院

苏红新 女 广州市北达技工学校

何 晴 女 广州市北达技工学校

黄炳强 男 广州市北达技工学校

朱雪芬 女 珠海市工贸技工学校

陈宇雁 女 珠海市工贸技工学校

谢颖殷 女 广东城市建设职业培训学校

黄晓健 男 中山市中南城建职业培训学校

陆莉娜 女 广州羊城科技专修学院

22

宋泽锋 男 中山市卓越职业培训学校

廖晓凌 女 中山市卓越职业培训学校

邓燕玲 女 广东花城职业培训学院

梁荣冲 男 广东赛特技工学校

胡 军 男 广东智通职业培训学院

钟海波 男 广东智通职业培训学院

刘 刚 男 广东智通职业培训学院

余一佳 男 广州市广信自学考试辅导中心

张嘉雯 女 广州市广信自学考试辅导中心

周子勤 男 广州市广信自学考试辅导中心

余智祥 男 广州市南穗自学考试辅导中心

王玉兰 女 广州市南穗自学考试辅导中心

李润考 男 广州市海珠区树华美术培训中心

黎远玲 女 广州市海珠区树华美术培训中心

黄嘉玲 女 广州市海珠区树华美术培训中心

陈瑾枢 女 广州市海珠区树华美术培训中心

王光辉 男 广州东大企业策划培训学校

叶 彤 女 广州市海珠区远大教育培训中心

苏思铭 男 广州市海珠区远大教育培训中心

徐小兰 女 广州市花都区拓维教育辅导培训中心

程艾兵 男 广州市花都区拓维教育辅导培训中心

禤健能 男 广东羊城技工学校

梁 雨 男 广州市华风技工学校

梁瑞燕 女 广州市华风技工学校

叶马强 男 广州市海珠区一尚文化艺术培训中心

蒋刚苏 女 广东北达经贸专修学院

李 棵 男 广州市李尚锦教育咨询有限公司

23

杨惠明 男 广州华南师教教育产业研究院

杨舒婷 女 广州华南师教教育产业研究院

罗志平 男 广东省华大职业培训学校

陈咏诗 女 广东省华大职业培训学校

傅伟玲 女 佛山市初心教育科技有限公司

陈金镟 女 广州弘学教育咨询有限公司

郑仕焯 男 广东华夏高级技工学校

万 仙 女 广州汉德语言文化艺术研究院

洪 婉 女 广州汉德语言文化艺术研究院

黄耿东 男 广州市南沙区一韩美术培训中心

陈佳博 男 广州市南沙区一韩美术培训中心

黎瑞施 女 佛山市南海区方正卫生教育培训中心

陈效辉 男 佛山市南海区方正卫生教育培训中心